Il presidente del Tribunale di Montepulciano, con decreto deposita-
to in data 6 dicembre 2005, ha dichiarato l’ammortamento dell’assegno
bancario n. 0668297671-02 emesso il 25 ottobre 2004 dalla ditta Nicchi
Filippo Edmondo corrente in Buonconvento (SI), via Roma n. 28 di 
€13.536,94 (euro tredicimilacinquecentotrentasei/94) tratto sulla Banca
Monte dei Paschi di Siena, Filiale di Monteroni D’Arbia all’ordine del-
l’Impresa Mario Belardi S.p.a., autorizzandone il pagamento trascorsi 
15 giorni dalla pubblicazione senza opposizione.

Avv. Lucio Vignai.

C-937 (A pagamento).